21
4

[image: image1.png]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  от    03.04.2018                № 34
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________________________
г. Великий Устюг

	 О внесении изменений в порядок установления  доплаты к пенсии лицам, замещавшим должность Главы Великоустюгского муниципального района, утвержденный решением Великоустюгской Думы от 28.03.2008 № 42

Руководствуясь статьей 21 Устава Великоустюгского муниципального района,

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в порядок установления доплаты к пенсии лицам, замещавшим должность Главы Великоустюгского муниципального района (далее – порядок), утвержденный решением Великоустюгской Думы от 28.03.2008 № 42, следующие изменения:

1.1. Дополнить порядок пунктом 12 в следующей редакции:

«12. Персональные данные получателей доплаты к пенсии лицам, замещавшим должность Главы Великоустюгского муниципального района,  размещаются в ЕГИССО (Единая государственная информационная система  социального обеспечения) в соответствии с порядком  предоставления информации в ЕГИССО, утвержденным постановлением  Правительства РФ от 14 февраля 2017 г. № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения»».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                             А.В. Кузьмин